Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.05.2020 № B-1615

О результатах Международного творческого конкурса «Праздник весны и труда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Праздник весны и труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Агафонов
Леонид

Сидорова
Ольга
Петровна

Мир! Труд! Май! 1 место ДП-1615-92434

2 Нугаев Тимур
Сидорова
Ольга
Петровна

Карантин не пройдет 3 место ДП-1615-92435

3 Десятникова
Полина

Сидорова
Ольга
Петровна

Праздник труда 1 место ДП-1615-92436

4
Воросов
Денис
Владимирович

Воросова
Анна
Викторовна

Цветущая сакура 1 место ДП-1615-94389

5 Коленчук
Мария

Сидорова
Ольга
Петровна

1 мая 2 место ДП-1615-94482

6 Астахова
Полина

Мария
Игоревна
Зарубина

"Разноцветные шарики" 1 место ДП-1615-94577

7 Коллективная
работа

Савочкина
Ирина
Владимировна

Мирная весна 1 место ДП-1615-94855

8 Березин
Денис

Березина
Елена
Юрьевна

"Мир! Труд! Май!" 1 место ДП-1615-94868

9 Иванова
Полина

Булатова
Елена
Юрьевна

Воздушные шары 1 место ДП-1615-95019

10 Солуянова
Валерия

Булатова
Елена
Юрьевна

Наша Планета 2 место ДП-1615-95059

11 Сироткина
Кира

Булатова
Елена
Юрьевна

Пасхальный зайчик 1 место ДП-1615-95060

12 Софронова
Анна

Булатова
Елена
Юрьевна

Витраж 1 место ДП-1615-95061

13 Софронова
Алиса

Булатова
Елена
Юрьевна

Витраж 1 место ДП-1615-95062

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова